
MIER - OSPEDALE - PIAZZA V. EMANUELE - CAVARZANO - FIAMMOI

Linea R // Rossa servizio festivo si effettua dal 30 aprile 2017

PRADE BIVIO MARISIGA 12.57
MIER 13.02 14.02 15.02 16.02 18.02 19.02
OSPEDALE 13.07 14.07 15.07 16.07 18.07 19.07
VIA DANTE 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
PIAZZA V. EMANUELE 13.15 14.15 15.15 17.15 18.15 19.15
BALDENICH 13.18 14.18 15.18 17.18 18.18 19.18
CAVARZANO 13.22 14.22 15.22 17.22 18.22 19.22
CUSIGHE 13.25 14.25 15.25 17.25 18.25 19.25
FIAMMOI 13.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30

PROSECUZIONE SU ALTRE LINEE CON TRASBORDO

alla fermata linea destinazione
VIA DANTE 13.15 14.15 15.15 16.15 18.15 19.15 V Veneggia - Safforze
N.B.  Il servizio NON viene effettuato il 1/5, 2/6, 15/8 e 25/12

FIAMMOI - CAVARZANO - PIAZZA V. EMANUELE - OSPEDALE - MIER

Linea R // Rossa servizio festivo si effettua dal 30 aprile 2017

FIAMMOI 13.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30
CUSIGHE 13.34 14.34 15.34 17.34 18.34 19.34
CAVARZANO 13.37 14.37 15.37 17.37 18.37 19.37
BALDENICH 13.42 14.42 15.42 17.42 18.42 19.42
PIAZZA V. EMANUELE 13.45 14.45 15.45 17.45 18.45 19.45
BELLUNO VIA MATTEOTTI 13.46 14.46 15.46 17.46 18.46 19.46
VIA DANTE 13.48 14.48 15.48 17.48 18.48 19.48
OSPEDALE 13.53 14.53 15.53 17.53 18.53 19.53
MIER 13.58 14.58 15.58 17.58 18.58 19.58
PRADE BIVIO MARISIGA 20.03

PROSECUZIONE SU ALTRE LINEE CON TRASBORDO

alla fermata linea destinazione
BELLUNO PIAZZA MARTIRI 13.48 14.48 15.48 17.48 18.48 19.48 L-J piscina Lambioi - Castion

VIA MATTEOTTI

PIAZZA MARTIRI


